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EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2020 AO EDITAL N°. 003/2020 -
UNEMAT/PROEG/APE — MONITORIA VOLUNTARIA -SELECAO DE MONITOR
VOLUNTARIO PARA ATUAR EM DISCIPLINAS DOS CURSOS DE GRADUAGCAO DA
UNEMAT NO PERIODO LETIVO SUPLEMENTAR EXCEPCIONAL (PLSE)

O Pro-reitor de Ensino de Graduacao da Universidade do Estado de Mato Grosso —
UNEMAT, no uso de suas atribuicdes legais, torna publica a RELACAO DE DOCENTES /
DISCIPLINAS REQUISITANTES DE MONITORES VOLUNTARIOS - PLSE 2020/5
segundo o EDITAL N°. 003/2020 - UNEMAT/PROEG/APE — MONITORIA VOLUNTARIA
-SELECAO DE MONITOR VOLUNTARIO PARA ATUAR EM DISCIPLINAS DOS
CURSOS DE GRADUACAO DA UNEMAT NO PERIODO LETIVO SUPLEMENTAR
EXCEPCIONAL (PLSE), de acordo com o Anexo | disposto abaixo.

Caceres — MT, 23 de Novembro de 2020.

Prof. Dr. Alexandre Gongcalves Porto
Pro-Reitor de Ensino de Graduagéo
Portaria n°® 0001/2019
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ANEXO |
CAMPUS CURSO DOCENTE DISCIPLINA VAGAS CH CONTATO
Barra do . Waleska Malvina Piovan Eletiva Obrigatéria 1l - Mediacéo e .
Bugres Direito Martinazzo Arbitragem 2 20  waleska.martinazzo@unemat.br
Historia Acir Fonseca Montecchi Introducéo a Antropologia 1 20 acir.montecchi@unemat.br
. UCIX-Processo de Envelhecimento 2 20 anna.lopes@unemat.br
Anna Karolyne Kaimmi Lima e - —
N Souza Lopes UCVI- Mecanismo de Agressao e 2 20 anna.lopes@unemat.br
Medicina Defesa
) i . Imaginologia 1 2 10 dhiego.gumieri@unemat.br
Dhiego Donizethe Gumieri - - - —
Céceres _ Imaginologia 2 2 10 dhiego.gumieri@unemat.br
EdFuig;aC%ao Francisco Irapuan Ribeiro Pesquisa em Educacéo Fisica Il 2 20 irapuan.ribeiro@unemat.br
Késia Marisla Rodrigues da Paz Assistencia dedinl\f/leurlrrr::rgem na Satde 2 10 kmrpaz@unemat.br
Enfermagem Mauricio Prado Neto Fisiologia Humana 1 20 mauricio.neto@unemat.br
Shaiana Vilella Hartwig Processo de Cuidar Il 2 10 shaiana.hartwig@unemat.br
Denise Silva Nunes Etica Geral e Profissional 2 10 denise.nunes@unemat.br
. . L Izabelle Epifanio Direito Administrativo Il 2 20 izabelle.e@unemat.br
Diamantino Direito ; — S -
Jamille Clara Alves Adamczyk Direito Penal Il 2 20 jamilleclara@hotmail.com
Véndula Lopes Correia Direito Constitucional 1 3 10 vendula.lopes@unemat.br
Chrislayne Karine Ferreira Pratica Juridica 1 - Civil 2 20 chrislayne.lopes@unemat.br
Pontes e Direit Lopes
Lacerda reito Fernando Vechi Sociologia do Direito 3 20 fernando.vechi@unemat.br
Matheus Salomé de Souza Pratica Penal IV (Simulada) 2 20 matheus.salome@unemat.br
Engce:ir:/ri}ana Inedio Arcari Geometria Analitica 1 10 inediobbg@unemat.br
Sinop Letras Joelinton Fernando de Freitas Lingua Inglesziz:olznrgiz?aem Fonetica e 2 10 joelinton.freitas@unemat.br
Matematica Rogério dos Reis Gongalves Fundamentos de Matematica Il 1 20 rogerio.goncalves@unemat.br
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CAMPUS DOCENTE DISCIPLINA CONTATO
Ciéncias Biologicas Diones Krinski Trabalho de CE_?_récCI:uﬁ;Slo de Curso | 1 10  diones.krinski@unemat.br
Tar;ge?:i da Enfermagem Larissa Marchi Zaniolo Anatomia Humana 2 20 larissa.zaniolo@unemat.br
Agronomia Marcus Vinlijirﬁz Gongalves Horticultura Geral 2 20 marcus.lima@unemat.br

CH: Carga horaria a ser cumprida pelo monitor voluntario, sendo entre 10 a 20 horas semanais.
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